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Lomma församling

Lomma kyrka 150 år!
På pingstdagen firar vi den 
kristna kyrkans födelse, i år 
också Lomma kyrka 150 år. 
Kom och fira med oss!
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Nyfiken på konfirmation? 2023/2024
Vill du… 
Fundera över livets stora frågor? 
Vara med om ett unikt äventyr? 
Ta reda på vad kristen tro är? 
… då har du kommit rätt! 

Konfirmation – vad är det? 
Att konfirmeras är en upplevelse. Det 
är också både en yttre och en inre resa. 
En unik chans att tillsammans med 
andra i samma ålder – pröva, diskutera, 
lyssna, leka, skapa, fira andakter och 
gudstjänster.  

Vi tar upp frågor om identitet, kärlek, 
ansvar, världen, Gud, döden, meningen 
med livet och annat som du kanske 
funderar på. 

Vi erbjuder konfirmandgrupper 
tisdagar och torsdagar!

Håll koll på vår hemsida för  
anmälan:  
www.svenskakyrkan.se/lomma/ 
konfirmand

Kära församling!
Så kom då ljuset till slut i alla 
fall! Det känns som att mörkret 
och grådasket varit kompakt 
så länge men när jag skriver 
dessa rader har våren äntligen 
kommit på plats och vitsip-
porna blommar på furet och i 
Alnarpsparken. Jag känner mig 
välsignad att få bo i ett land 
med relativt tydliga årstids-
förändringar, tänk vad trist 
att inte få uppleva skapelsens 
olika skiftningar. Dock ser jag 
med viss oro och rädsla på 
framtiden. Kommer dessa 
årstidsförändringar suddas ut 
i och med klimatförändringar-
na? Som kyrka och församling 

vill vi ta vårt ansvar och gör 
vad vi kan för att minska våra 
klimatavtryck. Det innebär 
självklara saker som sopsorte-
ring och minimalt med flygande 
men också mer utmanande 
delar som att servera vege-
tarisk mat samt att se över 
möjligheten till en solcellspark 
i församlingens regi. Ingen kan 
göra allt, men alla kan vi göra 
något! Och det är faktiskt vårt 
uppdrag att ta hand om vår 
skapelse. Ska vi rädda vår värld 
behövs drastiska åtgärder som 
kommer påverka oss alla, en 
sådan åtgärd är även det blad 
du håller i din hand. Vår kom-

munikation förändras ständigt. 
Detta tillsammans med för-
samlingens satsning på miljön 
samt ekonomiska utmaningar 
gör att vi nu tar en paus med 
vårt församlingsblad året ut 
för att sedan utvärdera om vi 
skall återinrätta det eller lägga 
ner det. Vi kommer under tiden 
att arbeta hårt med andra 
kommunikationskanaler och 
ber er därför hålla koll på vår 
hemsida, vår facebook och vår 
instagram. Ni kommer fortsatt 
se våra annonser i lokaltidning-
en och våra månadsaffischer på 
utvalda platser i Lomma. Sist 
men inte minst, glöm inte att 

fira vår 150-åring med oss på 
pingstdagen i Lomma kyrka. 
Det kommer att bli en riktig 
folkfest! 
Gustav Burman, kyrkoherde i 
Lomma församling

Gustav Burman, kyrkoherde

Lomma kyrka 150 år! 
28 maj - Festmässa kl. 11 i Lomma kyrka 
på pingstdagen
Bl. a. körerna Sångfåglarna, Amasing, Young voices, La Voix och 
Lomma kyrkokör medverkar. Det bjuds på pizzalunch, tårta, popcorn, 
tävlingar, ponnyridning med mera!

27 maj – 10 juni
Utställning på Lomma bibliotek med de vinnande bidragen i fototävlingen 
”Lomma kyrka”.

6 juli - Musikgudstjänst kl. 19 Lomma kyrka
Ett föredrag om kyrkan interfolieras med musik ur Orgelsymfoni nr 2 
Eb-dur för orgel och mässingsblåsare av Elfrida Andrée. Simon Årnes 
och Thomas Wallin. Brassensemble. 
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Musik i juni
Orgelkonsert med orgelelever,  
10 juni kl. 11 i Lomma kyrka
Åse Lindberg Christensen kommer till Lomma 
med sina unga orgelelever från Tygelsjö i Malmö. 
Var med och upplev kyrkans musikaliska framtid.

Sommarkonsert med La Voix, 11 juni kl. 18
Lomma församlings damkör avslutar sin termin 
med en konsert tillägnad sommaren. Kom och 
njut av sommarens alla skiftningar i ord och ton.

Friluftsgudstjänst 24 juni,  
midsommardagen kl. 14, vid Höje å
Hedda Heiskanen på nyckelharpa! 
Ta gärna med en kaffekorg, välkomna!

Hedda Heiskanen. Fotograf: Aija Svensson.

Sommarkvällar i Lomma församling

Duo Z  - flöjtisten Johanna Zetterqvist och violinisten Joakim Zetterqvist – bjuder bland annat på 
duetter av Mozart och Telemann och virtuosa solostycken av Debussy och Ysaÿe, blandat med 
pärlor från den svenska folkmusikskatten, allt interfolierat av lättsamma presentationer.  
Det doftar sommar!

Trollflöjt och fiolromantik - onsdag 2 augusti kl. 18

Musik som framkallar bilder för det inre ögat. Musik som får dig att sväva bort i drömmar 
om sommarängar och glittrande vatten.

Cellisten Tittit van der Pals med pianisten och kompositören Johan Hugosson presenterar 
här ett somrigt program med musik från hela Skandinavien. Tor Aulins fyra Akvareller sät-
ter ramen för en nordisk och naturnära musikalisk upplevelse i växelspel med diktläsning. 
Musik av bl. a: T. Aulin, L.-E. Larsson, E. Grieg, J. Hugosson och J. Sibelius.

Sommarakvareller - onsdag 9 augusti kl. 18

Tillsammans med församlingens musiker Hanna Forsblad och Thomas Wallin besöks denna 
grillkväll av Uke-gruppen. Fyra erfarna herrar som tillsammans med sina ukuleler och
stämsång kommer och förgyller vår kväll. Det kommer även att finns tillfälle för egna  
prestationer i form av allsång.

Ukulele-ensemble med sång - onsdag 26 juli kl. 18

Årets första grillkväll gästas av sångaren Marcus Rahnsheim. Under kvällen kommer vi att träda in 
i schlagerns breda och långlivade repertoar. En genre som har varit väldigt populär i Sverige och 
genererat många odödliga örhängen.

Bland schlagers och slagdängor - onsdag 19 juli kl. 18

Vid fyra tillfällen i sommar bjuder vi in till extra samkväm i församlingshemmet (se nedan). Vi börjar kvällen klockan 18 
med musik i Jakobssalen innan vi klockan 19 kan köpa enklare grillmat som vi äter tillsammans samtidigt som vi sjunger 
allsånger i vår fina trädgård. Vid dåligt väder stannar vi såklart inomhus. Begränsat antal platser så kom i tid!

Lunchmusik (30 min.) på Lomma kyrkas Willis-orgel.

OBS! Ny veckodag!

Tisdagar kl. 12 udda veckor med början 12 september.
Thomas Wallin, orgel

Andrum
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Nu stundar sommarlov för alla våra körer, men vi ser fram emot att få  
träffa både befintliga och nya sångare när hösten nalkas. Välkommen med  
din anmälan! Våra körer och musikgrupper repeterar i Lomma förs.hem,  
Skolgatan 4, om inget annat anges.
                        
Anmäl dig till våra körer via:  
svenskakyrkan.se/lomma/kor-och-musik

Alla våra körer är avgiftsfria. De avgifter som kan förekomma är  
subventionerade deltagaravgifter i samband med till exempel läger och resor.

Babyrytmik (0 - 2 år med förälder). Torsdagar kl. 10.00 - 10.30.                                          
Ledare: Hanna Forsblad. Höstterminen börjar 31/8.  
Öppen grupp – ingen anmälan.

Sångfåglarna 1 (åk f-1) tisdagar 17:00-17:30. 
Sångfåglarna 2 (åk 2-3) tisdagar 17:30-18:00.   
Ledare: Hanna Forsblad. 29/8.

Amasing (åk 4 - 6) torsdagar kl. 15.30 – 16.15.  
Ledare: Petra Hessung. 24/8. Barnen kan äta mellanmål i  
After school café torsdagar med drop in kl. 14.30 – 15.30.          

Young voices (åk 7 - gymnasium) torsdagar kl. 17 -18.  
Ledare: Petra Hessung. 31/8.   

Lomma kyrkokör (blandad vuxenkör) ons. kl. 18.30 - 20.30.  
Ledare: Petra Hessung. 30/8.

La Voix (damkör) torsdag kl. 18.15 - 20.15. Rep. i Lomma kyrka.  
Ledare: Thomas Wallin. 7/9.

Hålligångkören (daglediga vuxna) torsdag kl. 10.45 – 11.45.  
Ledare: Thomas Wallin. 7/9.

Orgelundervisning (individuell), Thomas Wallin. OBS!  
Ett fåtal platser!

För ytterligare information, kontakta resp. körledare:
Hanna Forsblad, hanna.forsblad@svenskakyrkan.se, 0703 - 28 66 05
Petra Hessung, petra.hessung@svenskakyrkan.se, 0704 - 41 66 09
Thomas Wallin, thomas.wallin@svenskakyrkan.se, 0704 – 41 66 06

Med reservation för ändringar.  
För aktuell information, se hemsidan.
Vi önskar er en skön sommar. Hoppas att vi ses till hösten!
Vänliga hälsningar, Hanna, Petra och Thomas, musiker i Lomma församling.

Och nu så vill jag sjunga…
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Välkommen till gemenskap för alla med skapande, lek, sång och andakt i  
Lomma församlingshem. Avslutningsvis serveras himmelskt goda pannkakor! 

Måndag 18 september kl. 16-18

Måndagar kl. 14 - 16. Torsdagar kl. 9.30 - 11.30

Terminsstart måndagen den 28 augusti
Församlingshemmet, Skolgatan 4

Alla barn är välkomna i sällskap med mamma eller pappa. Blivande föräldrar samt mor/far-
föräldrar är också varmt välkomna. I våra öppna grupper finns det tid både för barnen och de 
vuxna. Vi leker, fikar och samtalar med varandra. På måndagar pysslar vi också och har avslut-
ningsvis en kort andakts- och sångstund. På torsdagar är det babyrytmik kl. 10. Välkommen!

Kyrkans Minsta

Himmel och pannkaka

Miniorer

Barn och familj

Tisdagar kl. 15.30 - 17 i Lomma församlingshem

För dig som går i årskurs 1-3 
Start tisdagen den 29 augusti

 
Vi pratar, pysslar, leker, fikar m.m. och har roligt tillsammans. Vi avslutar med en andaktsstund. 
Begränsat antal platser. Information och anmälan: Sara Emilsson: sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 
telefon 0704-41 66 07. Direkt efter Miniorerna finns möjlighet att sjunga i barnkören  
Sångfåglarna. För mer information och anmälan kontakta Hanna Forsblad,  
hanna.forsblad@svenskakyrkan.se, telefon 0703-28 66 05.

Onsdagar efter skolan (dropin) - kl. 16 i Lomma församlingshem

För dig som går i årskurs 4-6
Start onsdagen den 30 augusti

Vi fikar, pratar, pysslar, bakar och har roligt tillsammans. Avslutningsvis har vi en andaktsstund. 

För mer information och anmälan kontakta Sara Emilsson: sara.emilsson@svenskakyrkan.se, 
telefon: 0704-41 66 07.

Juniorer

Högmässa med barnkyrka 

Vi går från kyrkan till byskolan och lyssnar på bibelberättelser, 
sjunger, pysslar och ber. Vi går sedan tillbaka till kyrkan lagom till 
nattvarden. Efter mässan äter vi lunch tillsammans med de vuxna.

Startdatum för barnkyrkan i höst är 27 augusti. Besök vår  
hemsida för mer info: svenskakyrkan.se/lomma/barn-och-familj

I höst fortsätter vi att fira  
högmässa med barnkyrka.
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KALENDARIUM

Söndag 18 juni

Mässa kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 2 juli

Mässa kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag16 juli

Lördag 24 juni

Söndag 4 juni

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 30 juli

Mässa med barnkyrka & 
kyrkfika kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 6 augusti

Mässa kl. 11 
Lomma kyrka

Friluftsgudstjänst kl. 14 
vid Höje å
Se s.3 för mer info

Söndag 23 juli

Mässa kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 13 augusti

1 juni - 31 aug

För tjänstgörande präst/musiker se hemsida: svenskakyrkan.se/lomma

Högmässa kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 9 juli

Mässa kl. 11 
Lomma kyrka

Mässa kl. 11 
Lomma kyrka

Mässa kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 20 augusti

Högmässa kl. 11  
Lomma kyrka

Söndag 27 augusti

Högmässa med barnkyrka 
& kyrklunch kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 25 juni

Mässa med barnkyrka  
& kyrklunch kl. 11 
Lomma kyrka

Söndag 11 juni

Sommarkonsert kl. 18 
Lomma kyrka 
La Voix medverkar. Se s.3 för mer info.

Lördag 10 juni

Orgelkonsert kl. 11 
Lomma kyrka 
Åse Lindberg Christensen med  
orgelelever. Se s.3 för mer info.

Onsdag 19 juli

Bland schlagers och slag- 
dängor kl. 18 
Lomma församlingshem 
För mer info se s.3

Onsdag 26 juli

Ukulele-ensemble kl. 18 
Lomma församlingshem 
För mer info se s.3

Onsdag 2 augusti

Trollflöjt och fiolromantik 
kl. 18 
Lomma församlingshem 
För mer info se s.3

Onsdag 9 augusti

Sommarakvareller kl. 18 
Lomma församlingshem 
För mer info se s.3
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Förändrade tider i sommar!
Under 8 veckor i sommar (v.25-32) är det förändrade 
tider i församlingen på grund av personalens semes-
trar. Flera terminsbaserade verksamheter tar då ledigt, 
däribland tisdagens mässa med frukost. Träffpunkten 
på Havsblick är under dessa veckor på onsdagar klock-
an 14.00 men är tillbaka på sin ordinarie tisdagstid från 
och med vecka 33 igen. Från vecka 33 kommer dock 
frukost och mässa vara på onsdagar istället för tisdagar. 
Avvikande tider gäller även expeditionen, se nedan.

Enskilda samtal/själavård
Diakoner och präster finns tillgängliga för enskilda samtal om funderingar och händelser  
i livet som kan vara svåra att bära själv. Vi finns för här för dig, ung som gammal.
Samtalen är kostnadsfria och lyder under tystnadsplikt.

Lena Hansen, diakon, lena.hansen@svenskakyrkan.se, 070 - 278 27 29
Simon Årnes, diakon, simon.arnes@svenskakyrkan.se, 070 - 441 60 73

Församlingshemmet,  
Skolgatan 4, Lomma
Välkommen med eller utan hand-
arbete. Här utbyter vi idéer och 
hämtar inspiration. Ingen föranmälan 
krävs. Fika finns till självkostnadspris.

Vi träffas onsdagar var tredje 
vecka kl. 13.30-16.00, 6/9,  
27/9, 18/10, 8/11 & 29/11.

StickcaféSamtal om sorg
När någon som stod dig nära, en livs-
kamrat har gått bort. Varje människas 
sorg är unik och ingen kan helt dela den. 
Men det kan vara till hjälp att få dela sina 
tankar och erfarenheter med några som är 
i samma situation. I andras ord och känslor 
känner man igen sig själv. Vi inbjuder dig 
till en samtalsgrupp, där vi med våra olika 
erfarenheter av sorgen och förlusten hjälps 
åt att bearbeta och komma en bit på vägen. 

Vi startar i september. Exakta datum 
kommer senare. Välkommen med din 
anmälan senast den 1 juli.  
 

För mer information och anmälan  
kontakta:
Simon Årnes, diakon, 
simon.arnas@svensakakyrkan.se, 
070 – 441 60 73

Startdatum blir 22 augusti. Ungdomarna träffas i församlingshemmet och fikar och snackar om livet.  
Pingisbordet är framtaget och vi har en andakt. För starttid se hemsida: svenskakyrkan.se/lomma.  
Vid frågor, kontakta Simon Årnes,  0704 - 41 60 73, snap: diakonsimon. Välkommen!

Ungdomsgruppen Limpan
Varje tisdag (uppehåll under lov) kl. 19.15-20.30 



Skolgatan 4, 234 31 Lomma. Tfn växel: 040–41 61 20. E-post: lomma.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lomma - www.facebook.com/lommaforsamling - instagram.com/lommaforsamling
Expeditionen är under perioden v.26 - v.35 öppen mån 13-15, ons 10-12 & fre 10-12. Avvikelser kan förekomma.
För alla kontaktuppgifter, vänligen besök: https://www.svenskakyrkan.se/lomma/personal 
Ansvarig utgivare: Gustav Burman

SVENSKA KYRKAN I LOMMA 
Kontaktuppgifter

Sara Emilsson, pedagog
0704-41 66 07
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Lisa Buratti, präst
0704–41 67 42
lisa.buratti@svenskakyrkan.se

Lena Löwendahl Kjellström, präst
0709–93 14 77
lena.lowendahl@svenskakyrkan.se

Lena Hansen, diakon
0702-78 27 29
lena.hansen@svenskakyrkan.se

Simon Årnes, diakon
0704-41 60 73
simon.arnes@svenskakyrkan.se

Thomas Wallin, kyrkomusiker
0704-41 66 06
thomas.wallin@svenskakyrkan.se

Hanna Forsblad, kyrkomusiker 
0703-28 66 05
hanna.forsblad@svenskakyrkan.se

Petra Hessung, kyrkomusiker
0704-41 66 09
petra.hessung@svenskakyrkan.se

Marina Månsson, församlingshemsvärd
0735-39 73 04 
marina.mansson@svenskakyrkan.se

Claes Adolfsson, kommunikatör
0765-46 89 28
claes.adolfsson@svenskakyrkan.se

Kristina Berglund, kamrer
0704-41 69 50
kristina.berglund@svenskakyrkan.se

Peter Andersson,  
kyrkogårdsföreståndare
0767-89 40 66
peter.andersson5@svenskakyrkan.se

Malin Svensson, trädgårdsingenjör
0704- 41 66 10
malin.svensson2@svenskakyrkan.se

Anders Andersson, kyrkvaktmästare
0704- 41 66 05
anders.andersson6@svenskakyrkan.se

Lena Forsberg, kyrkorådets ordf.
0707-33 29 08
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Martin Wallén, präst
0702 - 95 66 05
martin.wallen@svenskakyrkan.se

Sara Hansen, församlingspedagog
0704-41 98 70
sara.hansen2@svenskakyrkan.se

Erica Berg, assistent
040-41 61 20
erica.berg@svenskakyrkan.se

Gustav Burman, kyrkoherde
0704-41 66 08
gustav.burman@svenskakyrkan.se


